

**Realen ApS
Niels Engersvej 5A
6720 Fanø
CVR-nr. 36501294**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.06.2016

Dirigent

Navn: Lise Christiansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Realen ApS
Niels Engersvej 5A
6720 Fanø

CVR-nr.: 36501294
Stiftet: 14.01.2015
Hjemsted: Fanø
Regnskabsår: 14.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Lise Aarøe Christiansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive underholdningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets 1. regnskabsår. Årets resultat udgør et underskud på 197 t.kr., hvilket ledelsen finder utilfredsstillende. Resultatet skyldes primært etableringsomkostninger, herunder køb af flere småaktiver og inventar.

Det forventes, at egenkapitalen reetableres igennem fremtidig indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		59.457
Personaleomkostninger	1	(228.036)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(26.370)</u>
Driftsresultat		(194.949)
 Andre finansielle omkostninger		 <u>(8.471)</u>
Årets resultat		<u><u>(203.420)</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(203.420)</u>
		<u><u>(203.420)</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		398.713
Indretning af lejede lokaler		<u>34.840</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>433.553</u>
 Anlægsaktiver		 <u>433.553</u>
 Fremstillede varer og handelsvarer		 <u>10.678</u>
Varebeholdninger		<u>10.678</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 <u>450</u>
Tilgodehavender		<u>450</u>
 Likvide beholdninger		 <u>6.396</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>17.524</u>
 Aktiver		 <u><u>451.077</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(203.420)</u>
Egenkapital		<u>(153.420)</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>309.079</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>309.079</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		208.583
Anden gæld	4	<u>86.835</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>295.418</u>
Gældsforpligtelser		<u>604.497</u>
Passiver		<u>451.077</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Kontant indbetalt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(203.420)</u>	<u>(203.420)</u>
Egenkapital ultimo	<u>50.000</u>	<u>(203.420)</u>	<u>(153.420)</u>

Noter

	2015 kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	217.770
Andre omkostninger til social sikring	2.023
Andre personaleomkostninger	8.243
	228.036

	2015 kr.
2. Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	26.370
	26.370

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange	421.212	38.711
Kostpris ultimo	421.212	38.711
Årets afskrivninger	(22.499)	(3.871)
Af- og nedskrivninger ultimo	(22.499)	(3.871)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	398.713	34.840

	2015 kr.
4. Anden gæld	
Moms og afgifter	34.222
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	18.871
Andre skyldige omkostninger	33.742
	86.835

5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Der er indgået lejekontrakt med Fanø Kommune vedrørende betaling af husleje. Kontrakten indeholder udgifter i opsigelsesperioden udgørende 102.600 kr.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.